
Uchwała  Nr 13/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 41 w Łodzi 

z dnia 05 czerwca   2019 r. 

w sprawie  

wprowadzenia zmian do Statutu Przedszkola Miejskiego nr 41 w Łodzi. 
 

Na podstawie art. 70ust 1  w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r  r Prawo 

oświatowe ( Dz. U. 2018  r  poz. 996, z późniejszymi zmianami) oraz na  podstawie § 20 ust. 2,               

pkt 4  Statutu Przedszkola Miejskiego nr 41  w Łodzi 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmianę nr 1 w Statucie Przedszkola Miejskiego nr 41 w Łodzi. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się sposób podjęcia uchwały, poprzez głosowanie jawne, zwykłą większością  głosów,                    

przy udziale członków rady pedagogicznej przedszkola. 

 

 

§ 3. 

 

1.Uchwala się zmiany w Statucie Przedszkola Miejskiego nr 41 w Łodzi. 

2.Zmiany  w statucie stanowią załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  Przedszkola Miejskiego nr 41 w Łodzi.      

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05 czerwca   2019 r. . 

 
 

                                                                                                                                  przewodniczący rady pedagogicznej  

                                                                                                                                         Przedszkola Miejskiego  nr 41 w Łodzi 

 

 

 

                                                                                                                                      

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

 

1. za – 8  

1. przeciw – 0  

2. wstrzymało się – 0  

3. członków rady pedagogicznej ogółem – 9 

4. obecnych –8  



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 13/2018/2019 

Rady Pedagogicznej PM 41 w Łodzi 

z dnia 05.06.2019  

 

Zmiana Nr 1 do Statutu Przedszkola Miejskiego nr 41 w Łodzi 

Na podstawie art. 70 ust 1  w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r  r Prawo 

oświatowe ( Dz. U. 2018  r  poz. 996, z późniejszymi zmianami) oraz na  podstawie § 20 ust. 2,               

pkt 4  Statutu Przedszkola Miejskiego nr 41  w Łodzi Ustawa z dnia 10 lutego 2017 r. o zmianie 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2017  poz. 659) 

 

Wprowadza się zmiany do Statutu Przedszkola Miejskiego nr 41 w Łodzi  

1.  § 29 , dodaję się ust 3 w brzmieniu : 

„Rodzice zobowiązani są do złożenia w terminie do 31 maja każdego roku deklaracji 

uczęszczania dziecka do wybranego Przedszkola pracującego w okresie przerwy wakacyjnej. 

2.§ 29 , dodaję się ust 4 w brzmieniu 

„Rodzice dziecka korzystającego z usług Przedszkola w okresie przerwy wakacyjnej 

zobowiązani są do zaakceptowania brzmienia statutu oraz złożenia oświadczenia dotyczącego 

liczby godzin uczęszczania do przedszkola oraz liczby i rodzajów posiłków nie później niż w 

pierwszym dniu pobytu dziecka w Przedszkolu pracującym w okresie przerwy wakacyjnej 

3 § 31, ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Czas pobytu dziecka w Przedszkolu określają rodzice w Informacji zapisu dziecka do 

przedszkola podpisując ją”  

4.  § 32, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 " Opłatę za wyżywienie i liczbę godzin płatnych zajęć  wnosi się do 15 dnia następnego 

miesiąca . W przypadku gdy dzień ten jest ustawowo wolny od pracy za ostatni dzień 

płatności uważa się najbliższy dzień powszedni.” 

5. § 32, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zalegania z opłatami za korzystanie z Przedszkola i za wyżywienie 

Przedszkole będzie dochodzić zwrotu należnych kwot w drodze postępowania egzekucyjnego 

w administracji. 

6. § 32, dodaję się ust. 3 w brzmieniu  

„ Rodzice dziecka sześcioletniego wnoszą tylko opłaty za wyżywienie.” 

7. § 32, dodaję się ust. 4 w brzmieniu 

„ Dyrektor Przedszkola zawiadamia rodziców o wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za korzystanie z wyżywienia do dnia10 każdego miesiąca. 

Zawiadomienie może być dokonane pisemnie lub pocztą elektroniczną na adres wskazany 

przez rodzica lub opiekuna prawnego dziecka. Rodzic jest zobowiązany do odbioru 

informacji” 



8 § 33 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie powinny być 

wpłacone na konto przedszkola 53156000132025000002990002 do dnia 15 każdego 

następnego miesiąca”  

9 . § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Osobą odpowiedzialną za wyliczenie dni i płatnych godzin jest nauczyciel danego oddziału. 

Osobą odpowiedzialną za ustalenie wysokości kwoty do odpisu jest specjalista do spraw 

żywienia ” 

10. § 33 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„Zmiana liczby lub rodzajów posiłków może nastąpić od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym rodzice pisemnie poinformowali o zmianie dyrektora 

Przedszkola.” 

11. § 45, dodaję się ust. 3 w brzmieniu 

„W przypadku nieobecności dziecka w Przedszkolu trwającej dłużej niż 30 dni Rodzice  

są zobowiązani poinformować Przedszkole o przyczynie nieobecności w następujących 

formach: 

a) za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 

b) pisemnego oświadczenia. 

 Brak informacji będzie traktowany jak rezygnacja z miejsca w Przedszkolu. 

 

 
 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego  Nr 41 w Łodzi: 

 

                        

…                                                      

 

 


